



設  
計  
大  
要

全体計画策定 一式

治山ダム工(1基)設計 一式

設計金額	金	7,525,440	円
消費税抜き金額	金	6,968,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	557,440	円

## 施行経費総括表

区分	経費	備考
	経費                      消費税相当額	
調査業務	4,664,000 + 373,120 =	5,037,120
測量業務	1,021,000 + 81,680 =	1,102,680
設計業務	1,283,000 + 102,640 =	1,385,640
<b>合計</b>	<b>6,968,000 + 557,440 =</b>	<b>7,525,440</b>

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 設計委託設計書 当初 30-628702-10002-4-0 0 1 実施単価 / 08 島本町 (北部) / 0-30.04.01(0) /		
諸経費体系	9 設計業務等委託(新たな積算手法) /		前世代
諸経費工種	当世代 61 設・コンサル /		前世代



業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
山地治山等調査業務					X1000
1 全体計画策定 対象面積100ha以上300ha未満 複合タイプ 水源地域整備					Y1900
	1	式	( 329,600 ) 2,085,918	( 329,600 ) 2,085,918	第0001号内訳書
*直接原価(直接経費の率計上分を除く)*				( 329,600 ) 2,085,918	
**その他原価** 945777=(2085918-329600)*0.35/(1-0.35) 対象額..... 1,756,318 率..... 0.5385				945,777	
**業務原価**				3,031,695	
**一般管理費等** 1632567=3031695*0.35/(1-0.35) 対象額..... 3,031,695 率..... 0.5385				1,632,567	
**業務価格**				4,664,000	
**業務価格計**				4,664,000	

Y1900  
第0001号内訳書

全体計画策定

対象面積100ha以上300ha未満  
複合タイプ 水源地域整備

式 当り 2,085,918 円

頁0-0004

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 現地踏査 複合タイプ 水源地域整備 面積補正有、対象面積100ha以上300ha未満	1	地区	( 22,400 ) 332,346	( 22,400 ) 332,346	V00001 0 第0-0001号代価表
6 荒廃森林調査 複合タイプ 水源地域整備 面積補正有、対象面積100ha以上300ha未満	1	地区	( 55,200 ) 124,840	( 55,200 ) 124,840	V00003 0 第0-0002号代価表
6 基本事項の策定 複合タイプ 水源地域整備	1	地区	( 56,000 ) 433,558	( 56,000 ) 433,558	V00004 0 第0-0003号代価表
6 施設等整備計画 複合タイプ 水源地域整備	1	地区	( 112,000 ) 484,420	( 112,000 ) 484,420	V00005 0 第0-0004号代価表
6 照査 複合タイプ 水源地域整備	1	地区	86,550	86,550	V00007 0 第0-0005号代価表
6 報告書等の作成 複合タイプ 水源地域整備	1	地区	( 84,000 ) 441,004	( 84,000 ) 441,004	V00008 0 第0-0006号代価表
6 打合せ協議	1	式	183,200	183,200	V00011 0 第0-0007号代価表
**単位当り**	1	式		( 329,600 ) 2,085,918	

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 測量委託設計書 当初 30-628702-10001-4-0 0 1 実施単価 08 島本町 (北部) / 0-30.04.01(0) /		
諸経費体系	3 測量作業委託 /		前 世 代
諸経費工種	当 世 代 31 測・コンサル		前 世 代
(Blank)	(Blank)	(Blank)	(Blank)





測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量業務					X1000
1 溪間工測量					Y1900
	1	式	175,895	175,895	第0001号内訳書
1 仮設工測量					Y1900
	1	式	360,277	360,277	第0002号内訳書
**直接測量費**				536,172	
諸経費 485235=(536172-0)*0.905 対象額…………… 536,172 率…………… 0.9050				485,235	
**測量作業価格**				1,021,000	
**委託価格計**				1,021,000	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 溪間工 踏査選点 地況：中 溪流延長：0.5km未満	0.20	km	69,203	13,840	V20001 0 第0-0001号代価表
6 簡易中心線測量 地況：中 溪流延長：0.5km未満	0.20	km	282,872	56,574	V20002 0 第0-0002号代価表
6 簡易縦断測量 地況：中 溪流延長：0.5km未満	0.20	km	138,426	27,685	V20003 0 第0-0003号代価表
6 構造物計画位置横断測量 幅：30m以下、地況：易	1	箇所	47,582	47,582	V20004 0 第0-0004号代価表
6 立木調査	0.01	ha	109,497	1,094	V20006 0 第0-0005号代価表
6 平面図作成 平面図作成B 等高線間隔：5m、溪流延長0.5km未満	1	件	29,120	29,120	V20005 0 第0-0006号代価表
**単位当り**	1	式		175,895	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 資材運搬路中心線測量	0.40	km	292,008	116,803	V20007 0 第0-0007号代価表
6 資材運搬路縦断測量	0.40	km	255,868	102,347	V20008 0 第0-0008号代価表
6 資材運搬路横断測量	0.40	km	352,818	141,127	V20009 0 第0-0009号代価表
**単位当り**	1	式		360,277	

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 設計委託設計書 当初 30-628702-10003-4-0 0 1 実施単価 08 島本町 (北部) / 0-30.04.01(0) /		
諸経費体系	9 設計業務等委託(新たな積算手法) /		前世代
諸経費工種	当世代 61 設・コンサル /		前世代
(Blank)	(Blank)	(Blank)	(Blank)



業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
設計業務					X1000
1 溪間工設計					Y1900
	1	式	( 8,400 ) 245,712	( 8,400 ) 245,712	第0001号内訳書
1 仮設工設計					Y1900
	1	式	( 41,440 ) 314,158	( 41,440 ) 314,158	第0002号内訳書
*直接原価(直接経費の率計上分を除く)*				( 49,840 ) 559,870	
**その他原価** 274651=(559870-49840)*0.35/(1-0.35) 対象額..... 510,030 率..... 0.5385				274,651	
**業務原価**				834,521	
**一般管理費等** 449389=834521*0.35/(1-0.35) 対象額..... 834,521 率..... 0.5385				449,389	
**業務価格**				1,283,000	
**業務価格計**				1,283,000	

Y1900  
第0001号内訳書

溪間工設計

式 当り 245,712 円

頁0-0004

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 設計計画(溪間工) 治山ダム工設計 全体計画等資料無 解析等調査と同時業務	1	件	126,027	126,027	V10001 0 第0-0001号代価表
6 安定計算(溪間工) 治山ダム工設計	1	基	25,940	25,940	V10002 0 第0-0002号代価表
6 構造図作成(溪間工) 治山ダム工設計	1	基	( 8,400 ) 47,013	( 8,400 ) 47,013	V10003 0 第0-0003号代価表
6 数量計算(溪間工) 治山ダム工設計	1	基	21,660	21,660	V10004 0 第0-0004号代価表
6 照査(溪間工) 治山ダム工設計	1	基	25,072	25,072	V10005 0 第0-0005号代価表
**単位当り**	1	式		( 8,400 ) 245,712	



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 平面・縦断設計 資材運搬路設計	0.40	k m	( 28,000 ) 189,962	( 11,200 ) 75,984	V10006 0 第0-0006号代価表
6 横断設計 資材運搬路設計	0.40	k m	( 42,000 ) 169,658	( 16,800 ) 67,863	V10007 0 第0-0007号代価表
6 構造物設計 斜面勾配30度未満 資材運搬路設計	0.40	k m	( 33,600 ) 135,786	( 13,440 ) 54,314	V10008 0 第0-0008号代価表
6 土工数量計算 資材運搬路設計	0.40	k m	107,750	43,100	V10009 0 第0-0009号代価表
6 構造物数量計算 斜面勾配30度未満 資材運搬路設計	0.40	k m	86,200	34,480	V10010 0 第0-0010号代価表
6 照査 斜面勾配30度未満 資材運搬路設計	0.40	k m	96,043	38,417	V10011 0 第0-0011号代価表
**単位当り**	1	式		( 41,440 ) 314,158	